益阳职业技术学院
二ＯＯ九年公开招聘人员公告
根据市委组织部、市人事局、市编委办《关于2009年市直机关事业单位公开考选、招聘工作人员的公告》精神，益阳职业技术学院在编制计划内招聘工作人员30名，现将相关事项公告如下：
一、招聘职位
招聘人员数30名，具体计划数如下：
	专业
	人数
	专业
	人数
	专业（职位）
	人数

	电算会计
	3
	数控技术
	2
	自动化
	2

	环境艺术
	1
	中文
	1
	计算机网络
	1

	汽车维修美容
	2
	电子商务
	2
	专职辅导员
	7

	汽车电子电工
	1
	英语
	1
	微机房实验员
	2

	机械制造
	2
	模具
	2
	办公室文秘
	1

二、招聘人员应具备的条件
（一）基本条件

1、政治思想好，热爱教育事业，具有良好的教师职业道德。

2、组织纪律性强，服从工作安排，具备教育工作者的基本素质与能力。

3、身体健康，体检合格。
（二）各职位具体条件

1、专职教师
（1）年龄：35周岁及以下（具有教师系列和工程系列副高及以上职称、博士研究生者，年龄条件适当放宽到45周岁及以下）。
（2）学历：全日制本科学历、学士学位；非全日制本科学历者，其第一学历必须为全日制普通专科且具有三年以上实际工作经历。
（3）职称：中文专业应具有教师系列中级及以上职称；计算机网络专业需具备网络工程师或以上职称。
2、专职辅导员

（1）年龄：35周岁及以下。
（2）具备全日制本科学历，且有一年以上工作经历；非全日制本科学历者，其第一学历必须为全日制普通专科毕业，且有二年以上工作经历。
3、办公室文秘
（1）年龄：35周岁及以下。
（2）学历：全日制本科及以上学历且有一年以上工作经历。
4、微机房实验员

（1）年龄：35周岁及以下。
（2）学历：大学本科及以上学历且有三年以上专业工作经历。
三、招聘程序
本次人员招聘通过报名及资格审查、笔试、试讲（面试）等几个步骤进行。按笔试、试讲（面试）二项总分之和从高分到低分择优确定拟聘人选。
1、专任教师和实验员
（1）笔试。笔试分公共基础知识和专业理论知识，公共基础知识分占总分的20%，专业理论知识占总分的30%。

（2）试讲和专业技能测试：占总分的50%。
2、专职辅导员
（1）笔试。笔试分公共基础知识和专业理论知识，公共基础知识占总分的20%，专业理论知识占总分的30%。
（2）面试。主要考察应聘者综合素质、应变能力、学生管理相关知识等，占总分的50%。
3、办公室文秘
（1）笔试。笔试分公共基础知识和专业理论知识，公共基础知识考试分占总分的30%，专业理论知识考试分占总分的40%。
（2）面试。主要考察其政策水平、综合素质、应变能力及办公室工作相关知识等。占总分的30%。
四、招聘时间安排

7月8～10日 报名。地点：益阳职业技术学院人事处（办公楼三楼）。须提供身份证、学历证书、近期证照2张及其他相关证件。

7月18日上午  笔试。

7月18日下午  试讲（面试）和实践操作能力测试。
咨询电话：0737—4243077（市人事局）     0737—4625601（益阳职业技术学院）
益阳市人事局
益阳职业技术学院

二00九年六月二十八日

PAGE
1